國立臺灣海洋大學諮商輔導組 組內會議紀錄

壹、 時 間：112 年 05 月 22（星期一）11 時 00 分至 12 時 30 分

貳、 地 點：諮輔組  會議室

參、 主持人：林組長泓廷                             紀錄：李政鈞

肆、 出（列）席：陳羽宣、郭淑君、朱雲、許雁婷、方紀涵、劉芷琳、劉依

函、黃玉琳、陳世偉、李政鈞

伍、 報告事項：

一、諮商室擴增相關事宜及經費使用注意事項。

二、宣導電話因應相關事宜。

三、提醒 05/25 為盤點日。

四、確認 06/03 畢業典禮校方人員安排及到校時間。

陸、 提案討論：

提案一

案由：工讀金相關事宜。

說明：因應經費更動，諮輔組將重新安排工讀時段及協調組內經費之運用。

決議：調整下學期及暑假期間工讀生排班時間並由資源教室補足經費不足

部分，未來若有其餘經費再另行調整。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會（13：30）

                                擬：檢陳 112 年 05 月 22 日組務會議紀錄

                                      檢閱後 email 組內同仁知悉